5 to
E DAiES

q feita,
Cd ya

PopER SuBICIÁTIO

JUSTIÇA ELEHORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 314/86,

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de sung

abribuições legais e, tendo em vista o que resolveu 0 Burégio

Tribunal em sua sessão de 14 do corrente mês,

RhbsSOLVI:

Nomear para compor a dunta Eleitoral da age tona, sedindn

em e . nas próximas clol des de tã de novembro PRINDAD oO 4 o À ç
os cidadãos nbaixo relacionados:

Fe Jos AUGUSTO DIALCÂBTADA CUSTA

2 - JOTO LAGuADA JUBÚ

3 - ARPONIA COSTA

d- AFONSO TEIXEIRA MARTINS

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINEEE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL RE GIONAL ELEILTO-

RAL PO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 15 DE novembro DE 1986.

/ ( PAi ,
Po pes / mm na

o HOMERO SABÍNO DE FRELTAS
' PúBSIDE NTE